
 
 

 

 

Óvodapedagógus 

szak 

Levelező tagozat 

Patróna Hungariae Óvoda 

1063 Budapest, Munkácsy u. 23. 

1063 Budapest, Munkácsy u. 25. 

I. évfolyam – Óvodai bemutató 2. 

időpont helyszín tevékenység óvodai 

csoport 

szakvezető 

óvodapedagógus 

2020. márc. 5. 
1064. Budapest 

Szondi u. 65. 

Rajz-mintázás, 

külső világ 

Nagycsoport 

„Gyertya” 
Kovács Tünde 

2020. márc. 12. 
1064. Budapest 

Szondi u. 65. 

Rajz-mintázás, 

külső világ 

Kiscsoport 

„Csengő” 
Benedek Imréné 

2020. márc. 19. 
1064. Budapest 

Szondi u. 65. 

Rajz-mintázás, 

külső világ 

Középső 

csoport 

„Napocska” 

Dobai Mária 

2020. márc. 26. 
1064. Budapest 

Szondi u. 65. 

Rajz-mintázás, 

külső világ 

Nagycsoport 

„Halacska” 
Varga Kata 
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2019/2020. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2.  

Időpont: 2020. március 5., 12., 19., 26. 

 

 Rajz-mintázás, külső világ   Rajz-mintázás, külső világ 

  1.    2. 

  2020. március 5.    2020. március 12. 

   1. 
Babcsán Brigitta 

 
  1. 

Fogarasiné Barta Tímea 

2. 
Bajkán Andrea 

 
  2. 

Füzikné Ujvári Nikolett Barbara 

3. 
Bebesi-Csernyik Ágnes 

 
  3. 

Gyökeriné Somogyi Eszter 
Hajnalka 

4. 
Bódiné Kaplonyi Adrienn 

 
  4. 

Jablonszky Nikolett 

5. 
Burkusné Hudák Hajnalka 

 
  5. 

Juhász Péterné 

6. 
Cseuz Annamária 
 

  6. 
Kovács Alexandra 

7. 
Diós Anita 

 
  7. 

Kovács Kinga 

8. 
Farsangné Kálmán Nikoletta 

 
  8. 

Kovács Zsuzsa 

9. 
Féjáné Demeter Dorina 

 
  9. 

Kövesi Judit 

10. 
Gajdos-Spandler Kitti 

  10. 
Kukkel Barbara 

 

11. 
Gulyás Tibor Ferenc 
 

 11. 
 

12. 
 

 
 12. 

 

13. 
 

 
 13. 

 

14. 
 

 
 14. 

 

15. 
 

 
 15. 
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2019/2020. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2.  

                                              Időpont: 2020. március 5., 12., 19., 26. 
 

 Rajz-mintázás, külső világ   Rajz-mintázás, külső világ 

  3.    4. 

  2020. március 19.    2020. március 26. 

1. 
Lengyel Enikő 

 
  1. 

Schenk Henrietta Georgina 

2. 
Mihályiné Imre Lívia 

 
  2. 

Sebián-Ivicsics Julianna 

3. 
Nagy Katalin 

 
  3. 

Szabó-Váradi Éva 

4. 
Nagy Mária 

 
  4. 

Szalai-Lovász Emőke 

5. 
Nyerges Georgina 

 
  5. 

Szeiboldné Kiss Renáta 

6. 
Pelle Alíz Tímea 

 
  6. 

Szabó Annamária 

7. 
Podmaniczky-Tóth Andrea 

 
  7. 

Tóth Anita 

8. 
Puskásné Kökényesi Gabriella 

 
  8. 

Varga Petra 

9. 
Rubikné Varga Tímea 
 

  9. 
Vas Vilmosné 

10. 
Sagyibó Szilvia 

 
  10. 

Zupánné Földeák Borbála 

11. 
 

 
 11. 

 

12. 
 

 
 12. 

 

13. 
 

 
 13. 

 

14. 
 

 
 14. 

 

15. 
 

 
 15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 1. csoport  
 

 

 
2020. március 5. Jelenlét - aláírás 

1. Babcsán Brigitta 

 

 

2. Bajkán Andrea 

 

 

3. Bebesi-Csernyik Ágnes 

 

 

4. Bódiné Kaplonyi Adrienn 

 

 

5. Burkusné Hudák Hajnalka 

 

 

6. Cseuz Annamária 
 

 

7. Diós Anita 

 

 

8. Farsangné Kálmán Nikoletta 

 

 

9. Féjáné Demeter Dorina 

 

 

10. Gajdos-Spandler Kitti 
 

 

11. Gulyás Tibor Ferenc 

 

 

12.  

 

 

13. 
 

 

 

 

14. 
 

 

 

 

15.  

 

 

      

 

                    2020.                                                   ………………………………………… 

                                                                                                   óvodapedagógus 
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2019/2020. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2020. március 5. 

Rajz-mintázás, külső világ 
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2019/2020. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2020. március 12. 

Rajz-mintázás, külső világ 

 

   

 2. csoport  
 

 

 2020. március 12. Jelenlét - aláírás 

1. Fogarasiné Barta Tímea 

 

 

2. Füzikné Ujvári Nikolett Barbara 

 

 

3. Gyökeriné Somogyi Eszter Hajnalka 

 

 

4. Jablonszky Nikolett 

 

 

5. Juhász Péterné 

 

 

6. Kovács Alexandra 

 

 

7. Kovács Kinga 
 

 

8. Kovács Zsuzsa 

 

 

9. Kövesi Judit 

 

 

10. Kukkel Barbara 

 

 

11.   

12.  

 

 

13.  

 

 

14.  

 

 

15.  

 

 

 

                    

                    2020.  

                                                                                        ……………………………………….. 

                                                                                                          óvodapedagógus 
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2019/2020. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2020. március 19. 

 

Rajz-mintázás, külső világ 

 

   

 3. csoport  
 

 

 2020. március 19. Jelenlét - aláírás 

1. Lengyel Enikő 

 

 

2. Mihályiné Imre Lívia 

 

 

3. Nagy Katalin 

 

 

4. Nagy Mária 

 

 

5. Nyerges Georgina 

 

 

6. Pelle Alíz Tímea 

 

 

7. Podmaniczky-Tóth Andrea 

 

 

8. Puskásné Kökényesi Gabriella 

 

 

9. Rubikné Varga Tímea 
 

 

10. Sagyibó Szilvia 

 

 

11.  

 

 

12. 
 

 

 

 

13. 
 

 

 

 

14. 
 

 

 

 

15. 
 

 

 

 

 

 

            2020.         ………….…………………… 

                                                                                                                     óvodapedagógus 

  



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 4. csoport  
 

 

 2020. március 26. Jelenlét - aláírás 

1. Schenk Henrietta Georgina 

 

 

2. Sebián-Ivicsics Julianna 

 

 

3. Szabó-Váradi Éva 

 

 

4. Szalai-Lovász Emőke  

5. Szeiboldné Kiss Renáta 

 

 

6. Szabó Annamária 
 

 

7. Tóth Anita 
 

 

8. Varga Petra 

 

 

9. Vas Vilmosné 

 

 

10. Zupánné Földeák Borbála 

 

 

11.  

 

 

12. 
 

 

 

 

13. 
 

 

 

 

14. 
 

 

 

 

15. 
 

 

 

 

 

 

 

    2020.      …………………………………. 

                                                                                                            óvodapedagógus 
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2019/2020. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2020. március 26. 

 

Rajz-mintázás, külső világ 


